
OM n°1
Golf de Lavaux - 10.05.2025

Simple

Liste des résultats Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Mixed Stroke play/Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Non
Preliminary HCPI

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1ère cat. (... -> 11.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Ricardo Prieto-Ortiz Lavaux 0,7 1 1 77 77

2 --- Félix Bron Lavaux 5,4 7 7 77 77

3 --- Antoine Estoppey Lavaux 3,4 5 5 79 79

4 --- Thomas Schillinger Lavaux 3,2 4 4 79 79

5 --- Peter Naylor Lavaux 6,8 9 9 82 82

6 --- Romain Merz Lavaux 5,4 7 7 82 82

7 --- Adrien Prost Lavaux 8,9 12 12 84 84

8 --- Sébastien Elind Lavaux 9,2 12 12 84 84

9 --- Julien Lanfranconi Lavaux 8,1 11 11 87 87

10 --- Peter Andersson Lavaux 7,2 9 9 91 91

11 --- Jérôme Vinay Lavaux 9,7 13 13 100 100

12 --- Delano Boschung Lavaux 10,9 14 14 105 105

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1ère cat. (... -> 16.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Martine Allegro Lavaux 11,9 15 15 94 94

2 --- Vilaysinh Constantin Lavaux 15,9 20 20 107 107

Messieurs | Stroke play - Brut / Seniors / 1ère cat. (... -> 15.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Sunil Kochhar Lavaux 6,4 6 6 80 80

2 --- Christophe Arnould Lavaux 10,7 11 11 82 82

3 --- Giuseppe Munafo Lavaux 6,5 6 6 86 86

4 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,3 10 10 87 87

5 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 9 87 87

6 --- Christoph Gerber Lavaux 12,4 13 13 88 88

7 --- Lennart Magnusson Lavaux 8,4 8 8 90 90
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8 --- Emmanuel de Bourgknecht Lavaux 12,4 13 13 92 92

9 --- Christian Cuany Lavaux 15,3 16 16 93 93

10 --- Peter Scrivener Lavaux 12,5 13 13 70d 70d

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1ère cat. (... -> 11.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Félix Bron Lavaux 5,4 7 7 70 70

2 --- Adrien Prost Lavaux 8,9 12 12 72 72

3 --- Sébastien Elind Lavaux 9,2 12 12 72 72

4 --- Peter Naylor Lavaux 6,8 9 9 73 73

5 --- Antoine Estoppey Lavaux 3,4 5 5 74 74

6 --- Romain Merz Lavaux 5,4 7 7 75 75

7 --- Thomas Schillinger Lavaux 3,2 4 4 75 75

8 --- Ricardo Prieto-Ortiz Lavaux 0,7 1 1 76 76

9 --- Julien Lanfranconi Lavaux 8,1 11 11 76 76

10 --- Peter Andersson Lavaux 7,2 9 9 82 82

11 --- Jérôme Vinay Lavaux 9,7 13 13 87 87

12 --- Delano Boschung Lavaux 10,9 14 14 91 91

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1ère cat. (... -> 16.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 --- Martine Allegro Lavaux 11,9 15 15 79 79

2 1 Vilaysinh Constantin Lavaux 15,9 20 20 87 87

Messieurs | Stroke play - Net / Seniors / 1ère cat. (... -> 15.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Christophe Arnould Lavaux 10,7 11 11 71 71

2 --- Sunil Kochhar Lavaux 6,4 6 6 74 74

3 --- Christoph Gerber Lavaux 12,4 13 13 75 75

4 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,3 10 10 77 77

5 --- Christian Cuany Lavaux 15,3 16 16 77 77

6 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 9 78 78

7 --- Emmanuel de Bourgknecht Lavaux 12,4 13 13 79 79

8 --- Giuseppe Munafo Lavaux 6,5 6 6 80 80

9 --- Lennart Magnusson Lavaux 8,4 8 8 82 82

10 --- Peter Scrivener Lavaux 12,5 13 13 57d 57d
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2ème cat. (11.5 -> 18.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Axel Morattel Lavaux 14,0 15 15 40 40

2 --- Patrick Zen Ruffinen Lavaux 16,6 18 18 38 38

3 --- Michael Riccio Lavaux 17,3 19 19 35 35

4 --- Kees Tijs Lavaux 13,3 14 14 35 35

5 --- Jens Winter Lavaux 13,4 14 14 34 34

6 --- Mario Vigo Lavaux 14,2 15 15 34 34

7 --- Michel Rohrbach Lavaux 14,8 16 16 31 31

8 --- Sylvain Blatti Lavaux 11,7 12 12 30 30

9 --- Daniel Rovati Lavaux 17,3 19 19 30 30

10 --- Ivan Trifonov 12,3 13 13 29 29

11 --- Fabrice Allegro Lavaux 14,0 15 15 28 28

12 --- Luc-Henry Behar ASGI 11,5 12 12 28 28

13 --- Philippe Gardiol Lavaux 17,8 20 20 27 27

14 --- Frédéric Gaglio Lavaux 13,7 15 15 26 26

15 --- Pascal Fontaine Lavaux 15,0 16 16 25 25

16 --- Vincent Merz Lavaux 14,1 15 15 23 23

17 --- Timothy Neidhart Lavaux 17,2 19 19 21 21

Dames | Stableford - Net / Dames / 2ème cat. (16.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Truusje Winkel Lavaux 17,0 19 19 37 37

2 --- Liliane Jaquier Lavaux 18,7 20 20 35 35

3 --- Corinne Pfeffer Lavaux 27,7 31 31 35 35

4 --- Majda Scharl Lavaux 16,5 18 18 34 34

5 --- Yin-Ling Ho Lavaux 16,1 17 17 34 34

6 --- Lou Meyer Lavaux 19,2 21 21 34 34

7 --- Marielle Mortier Lavaux 21,0 23 23 33 33

8 --- Violette Rieder Lavaux 16,2 18 18 33 33

9 --- Claudine Turin-Chevalier Lavaux 16,9 18 18 32 32

10 --- Béatrice Jacot Lavaux 20,3 22 22 32 32

11 --- France Ninosque Lavaux 19,6 22 22 31 31

12 --- Claudine Dutoit Lavaux 26,9 30 30 30 30

13 --- Béatrice Luethi Lavaux 18,9 21 21 28 28

14 --- Nicole Borcard Lavaux 19,0 21 21 27 27
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15 --- Simmi Kochhar Lavaux 17,6 19 19 26 26

16 --- Sandrine Barblan Lavaux 26,4 29 29 25 25

17 --- Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 41 20 20

18 --- Michèle Bron Lavaux 32,3 36 36 20 20

19 --- Francine De Pierri Lavaux 27,0 30 30 19 19

Messieurs | Stableford - Net / Seniors / 2ème cat. (15.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Carlo Munari Lavaux 19,7 19 19 39 39

2 --- Jan Kalas Lavaux 15,1 16 16 35 35

3 --- André Berdoz Lavaux 16,6 18 18 34 34

4 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 27,8 29 29 31 31

5 --- Raoul Baehler Lavaux 24,2 27 27 29 29

6 --- Fabio Lanfranconi Lavaux 22,2 22 22 27 27

7 --- Richard Laube Lavaux 16,3 18 18 23 23

8 --- Bernard Pahud Lavaux 22,6 25 25 20 20

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3ème cat. (18.5 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Thanh Nguyen Lavaux 38,1 44 42 35 35

2 --- André Schiesser Lavaux 24,4 28 28 33 33

3 --- Luc Bron Lavaux 29,9 34 34 31 31

4 --- Philippe Michelet Lavaux 28,9 33 33 31 31

5 --- Thierry de Boccard Lavaux 20,1 22 22 30 30

6 --- Philippe Lagler Lavaux 21,5 24 24 29 29

7 --- Claude Calame Lavaux 25,6 29 29 29 29

8 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,0 23 23 29 29

9 --- Laurent Boeglin Lavaux 18,8 21 21 28 28

10 --- Loïc Studer Lavaux 18,6 21 21 27 27

11 --- Hamdi Bel Hadj Lavaux 29,8 34 34 27 27

12 --- Christian Loverius Lavaux 27,5 31 31 24 24

13 --- Jean-Yves Curty Lavaux 25,3 29 29 24 24

14 --- Marc Leu Lavaux 19,3 21 21 23 23

15 --- Marco Barani Lavaux 22,4 25 25 23 23

16 --- Norbert Fuchs Lavaux 23,7 27 27 22 22
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Mixte | Stableford - Net / Catégorie Juniors

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Etienne Elind Lavaux 22,9 26 26 42 42

2 --- Ludovic Delange Lavaux 39,5 46 42 37 37

3 --- Eliot Gervasi Lavaux 24,6 28 28 24 24

4 --- Celia Lagler Lavaux 34,2 38 38 20 20
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